de C.V., para la partida 5 consecutivos 52, 53, 54, 55 y 56; relacionada  en la 
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LCCC-GDL-110-2025  CON CONCURRENCIA DE COMITÉ, denominada “ADQUISICIÓN 
DE EQUIPO DE SEGURIDAD, PROTECCIÓN PERSONAL Y EQUIPO ESPECIALIZADO PARA PODA EN ALTURA por 
un monto de $1,089,159.15 (UN MILLON OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.) con el 
impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los 
requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

de C.V., para la partida 4 consecutivos 33,  35, 36, 37, 39,  41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 y 51, en la 
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LCCC-GDL-110-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITÉ, denominada “ADQUISICIÓN 
DE EQUIPO DE SEGURIDAD, PROTECCIÓN PERSONAL Y EQUIPO ESPECIALIZADO PARA PODA EN ALTURA.” por 
un monto de $6,441,587.88 (SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
SIETE PESOS 88/100 M.N) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta 

solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del 
Anexo 1.